gis Edwardi pvopinqui mei fuit in Anglia
particsps consuetudinum Anglorum, quod
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ipsi dicnnt onhlote et anscote, persolva-
tur secundum legem Ausloium. Hoc de-
cretum saucitum est in civitate Claudia.

6. IiUeidicimus etiam ut nulla viva pe-
cuuia vendatur aut ematur nisi infra civi-

tates, et lioc ante tres fldelea testes; nee
aliquam rem velustam sine lidejussore et
waranto. Quod si aliter feceril, solvat et
persolvat, et pnstea forisfactnram.

6. Decretum est etiam ibi, ul, si Frauci-
gena appellaverit Augluni de perjurio aut
murdro, furto, bomiciUio, ran, quod Angli
dictiut apertam rapiuam quae uegaii mm
potest, Anglns se defendat per quud me-
lius voluerit, aut judicio ferri aut duello.
Si amem Anglus infirmus fuerit, inveniat
aliam qui pro eo faciat. Si quis eoram
victus fuerit, emeudet xl. solidos regi. Si
Anglus Francigeuam appellaverit et pro-
bare uoluerit judicio aut duello, volo ta-

men Francigenam puigare se sacramento
uou fracto.

7. Hoc quoque praecipio et volo, nt cra-
nes habeant et teneaut legem Edward! re-
gis in terris et in omnibus reljus, adauctis
lis quae constitui ad utilitatem populi An-
glorum.

8. Omnia homo qui voluerit Be teneiY
pro libero sit in plegio, ut plegius teueat
et habeat ilium ad justitiam si quid offen-
derit. Et si quisquam talium evaserit, vi-
deaut ple^ii nt simpliciter solvaut quod
calumuiatum est, et purgent se quia iu
evaso nuUam fraudem miverint. Reqiii-
ratur liuudredus et comitatus, sicut aute-
cessores nostri statiierunt. Et qui juste
venire deberent et venire nolnerint, eemel
summoDeantur

; et si secuudo veuire nolu-
eriut, accipiatur unus bos, et summonean-
lur tertio. Et si non tertio venerint, ac-
cipiatur alius bos: qnarta autem vice si
nou venerint, reddatur de rebus hominU
illius qui venire noluerit quod calumuia-
tum est, quod dicitur ceapgeld ; et insuper
forisfactura regis.

9. Ego prohibeo ut uullns vendat homi-
nem extra patriam super plenam forisfac-

turam meam.
10. Interdico etiam ne quis occidatur

aut suspendatur pro nliqua culpa, sed eru-
antur ocuH, et testiculi abscidantur. Et
hoc praeceptum non sit violatnm super
forisfacturam meam plenam. — ("MS.
Bodl. Rawlinson," C. 641.)

PART III.

THE ENGLISH CONSTITUTION.
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Appropriation of Supplies. (3.) Redress of Grievauces. (4.) Legislative Rights.

(5.) Controlling the Royal Expenditure. (6.) Impeachment of Ministers. (7.)

Privilege of Parliament. § 17. Election of Knights and Burgesses. § IS. House
of Lords. Baronies of Tennre. By Writ. Nature of the latter discussed. § 19.